151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
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Comitato Regionale Sardo

6° EDIZIONE URAS CORRE PER NON DIMENTICARE
ORGANIZZAZIONE: RUNNERS ORISTANO
URAS: 29 OTTOBRE 2023

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 9900
ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 9900

CADEDDU
CAU
CONTINI
D'ALESSANDRO
MURRU
SABA
CANTARA
FENU
MISCALI
PUSCEDDU
LAI

FERRU
MEDDA
MILIDDI
TAGLIAFIERRO
VACCA
BUSSU
LODDO
FIGUS
MOREGGIO
DESSI
ILLOTTA
LITTERA
MARCIAS
PASSERO
SCHINTU
SEDDA
SEDDA
FLORIS
SAU

BUA
CARTA
CARTA
CORRIAS
PISONI
GRUSSU
PIRAS

LEYLA

ELISA

KATIA TERESA
EMANUELA
ELEONORA MARIA
GISELLA
LEONARDA
MARTINA
CATERINA
SILVIA

MARIA GRAZIELLA
ROBERTA
ELISABETTA
ROSALBA
GIOVANNA
ANNA
CATERINA
ALESSANDRA
VERUSKA
MARISA
ROSSELLA
ELISABETTA
PAOLA
SIMONA
PATRIZIA
STEFANIA
CHIARA
GIUSEPPINA
ROSALBA
PIERA
GIOVANNA
ANNAMARIA
MARIA CATERINA
ORNELLA
ANTONELLA
SILVIA
CINZIA

SF40
SF

SF45
SF40
SF45
SF40
SF45
SF

SF60
SF40
SF50
SF55
SF35
SF55
SF60
SF35
SF35
SF55
SF50
SF65
SF55
SF45
SF45
SF45
SF50
SF50
SF60
SF65
SF55
SF50
SF45
SF50
SF50
SF50
SF50
SF40
SF45

OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
CA269
S§S181

CA001

CA025
CA145
CA198
CA239
CA239
CA239
CA239
CA265
NU149
NU149
ORo027
ORo027
OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR172
OR172
OR225
S§S125
§S8245
58245
§S8245
58245
§S8245

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
AMPA TRAINING

GS MONTE ACUTO MARATHON
C.U.S. CAGLIARI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA VILLAMARESE

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA ARBUS

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATL LEGG ARBOREA

ATL LEGG ARBOREA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
DINAMICA SARDEGNA

ATLETICA PLOAGHE

ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU

ASI/

ASI/



ooNOTUhA, WNH

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 9900
ALLIEVI JUNIOS PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 9900

ATZORI
CONGIU
COossu
DETTORI
LEO
MANCA
MELIS
MULARGIA
NONNIS
PERRIA
PIANU
SECHI
SERRA
LAGANA
SERAFINI
PORCU
CONCAS
CORDELLA
MANCOSU
OPPO
PORCEDDA
SERRA
SERRA
SIDDU
SIDDU
SULCIS
VIRDIS
GARAU
MATTA
NIOI
URAS
ARIZIO
MEDDA
ZANDA
ANGIUS
PACINI
SABA
SERRA
FRAU

PANI
SALARIS
LAI

BUSSU
CICCHINELLI
CICCHINELLI
CONTINI
MELIS
NINU
SALARIS
SANNA
SANNA
COSTELLA
CORONA
MEREU
SANNA
CORRIGA

ALESSANDRO
ROBERTO
FABRIZIO
ALESSANDRO
ANDREA
ANTONIO
PIERPAOLO
SANDRO
STEFANO
SIMONE
GABRIELE
GABRIELE
MASSIMILIANO
MARIO
FABRIZIO
CARLO
MASSIMILIANO
GIOVANNI
SALVATORE
MAURO

ALDO

GUIDO
OTTAVIO
STEFANO
GILBERTO
ALDO
RICCARDO
ALESSANDRO
BRUNO
MICHELE
PIETRO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
SALVATORE
ALESSANDRO
ENRICO
GIACOMO ALDO
FABIO

LUCA
ALESSANDRO
FABIO
FRANCESCO
GIANPAOLO
MASSIMO
ROBERTO
VINCENZO
ANDREA
GIOVANNI
GIANLUCA
DANIELE
FABRIZIO
ROBERTO
MARCO
MAURO
DOMENICO
CARMINE

SM40
SM45
SM45
SM50
SM35
SM40
SM35
SM70
SM60
SM35
SM65
SM35
SM40
SM

SM40
SM80
SM45
SM45
SM60
SM60
SM70
SM55
SM65
SM50
SM75
SM50
SM

SM45
SM60
SM40
SM65
SM60
SM60
SM70
SM

SM45
SM35
SM35
SM50
SM45
SM45
SM45
SM60
SM45
SM45
SM40
SM40
SM70
SM40
SM45
SM50
SM55
SM65
SM45
SM40
SM60

OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
CA201

CA269
CA012
CA025
CA025
CA025
CA025
CA145
CA145
CA145
CA145
CA145
CA198
CA198
CA201

CA201

CA227
CA227
CA239
CA239
CA239
CA250
CA253
CA253
CA253
CA265
CA265
NuUo052
NU147
NU149
NU285
NU285
NU285
NU285
NU285
NU285
NU285
NU285
ORo027
ORO030
OR030
ORO030
OR119

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

AMPA TRAINING

ATLETICA SELARGIUS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA VILLAMARESE

ATLETICA VILLAMARESE

ATLETICA VILLAMARESE

ATLETICA VILLAMARESE

ATLETICA VILLAMARESE

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
MARATHON PORTOSCUSO
ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ATLETICA ARBUS

ATLETICA ARBUS

CS FIAMMA MACOMER

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI
MACOMERUNNURS
MACOMERUNNURS
MACOMERUNNURS
MACOMERUNNURS
MACOMERUNNURS
MACOMERUNNURS
MACOMERUNNURS
MACOMERUNNURS

ATL LEGG ARBOREA

SS ATL ORISTANO

SS ATL ORISTANO

SS ATL ORISTANO

GS ATL BAULADU



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

ARMAS
BIOLLA
MARONGIU
MOROZZO
MURA
PIRAS
PUSCEDDU
PUTZOLU
SABA
SCALAS
Cuccu
DEIDDA
MURGIA
PALA
CASULA
FIORI
FIRINU
PILO
PINNA
PISCHEDDA
SADERI
SERRA
BETTINELLI
DERIU
FELTRIN
LODDO
MURRU
MURRU
SCANU
SPIGA
STARA
ZUCCA
FENU
CARDONE
OLMETTO
SOTGIU
FRANZESE
CONCAS
CADONI
CANU
MORO
PISANU
LAVENA
MARRAS
ZANZA
BUSIA
CARRIERO
PINNA
PORCHEDDU
TOMASI

ENRICO
GIANLUCA
GUIDO
ANDREA
ANTONIO
GIOVANNI DAVIDE
GIAN LUCA
FABRIZIO
LUCIANO
MARCO
ANTONIO
ANDREA
ANDREA
MASSIMILIANO
GIANLUCA
STEFANO
FABIO
MARCO
ENRICO
MARCO
STEFANO
GIUSEPPINO
PIERGIORGIO
PAOLO
CARLO
PATRIZIO
MARCO
CRISTIAN
ANTONIO BATTISTA
GIAN MARIO
GIUSEPPE
GIAMPAOLO
NICOLA
SIMONE
VITTORIO
ALBERTO
GIUSEPPE
PALMIRO
ANGELO
PIERANGELO
MARIO
PIETRO
ADRIANO
ANTONIO
MARCELLO
ROSSANO
GIANLUIGI
ANDREA
NICOLA
ROBERTO

SM45
SM50
SM55
SM55
SM65
SM40
SM50
SM45
SM60
SM50
SM50
SM50
SM45
SM40
SM

SM55
SM65
SM50
SM60
SM55
SM35
SM65
SM50
SM35
SM40
SM50
SM45
SM45
SM55
SM45
SM45
SM35
M

SM45
SM60
SM55
SM50
SM75
SM55
SM45
SM50
SM45
PM

SM35
SM40
SM50
SM35
SM40
SM40
SM50

OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR162
OR162
OR162
OR162
OR172
OR172
OR172
OR172
OR172
OR172
OR172
OR172
OR225
OR225
OR225
OR225
OR225
OR225
OR225
OR225
OR225
OR225
OR271
SS093
S§S125
SS125
SS181

§5208
58245
SS8245
58245
SS8245
88257
SS8257
88257

AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA

ATL MONTE ARCI MARRUBIU
ATL MONTE ARCI MARRUBIU
ATL MONTE ARCI MARRUBIU
ATL MONTE ARCI MARRUBIU
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
ATLETICA URAS

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA PLOAGHE

GS MONTE ACUTO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS
RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

ASI/



